++ ++

Irm

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Daniela de Jesus Trindade Matos - PROGRESSISTAS
-i- i Slrrllo lrrlt

REQUERTMENTO N" I 1/202s.

r Â MÁ pÁ M NtflDÂ |

DE SIMÂO DIAS.SE
pFxUVAUO

oE /-úlzpae
__0

:r9-Ea{ (ôg
Preskientê

Senhora Presidente.

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, o seguinte Requerimento a ser encamiúado a Excelentíssima Senhora Irailde de Oliveira

Souza, Presidente da Câmara Municipal de Simào Dias/SE, solicitando convite ao Ilustrissimo Senhor

Antônio da Conceição Meneses Júnior, Secretário Municipal de Administração, Planejamento e

Orçamento e Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico (Interino), com a finalidade de

abordar as ações executâdâs e projetos futuros para o âvanço do comércio local.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,02 de abril de 2025.

niela de Jesus dade Matos
Vereadora

1#,

REâ Pre§idcrte Vrrgrs, S - CeBtro - Tel: (79) 36111717 CEPi 494t0-m CNP.I: 32.74t.t83/0001-92 - Simlo DiaíSE

I